



DODAVATEL:

PRAŽSKÝ TECHNICKÝ SERVIS Lucinková 584/4, 198 00 Praha DIČ: CZ28373146 IČ: 28373146
NONSTOP DISPEČINK www.prahaservis.cz info@prahaservis.cz **+420 724 332 112**

datum vystavení: 10.10.2016 **termín realizace:** dle dohody
vystavil: Radovan Fiedler **místo provádění prací** Komunardů 1325
způsob platby: převodem **Praha 7**
splatnost: dle fakturace **AKCE:** plynařské práce

ODBĚRATEL:

Sdružení vlastníků domu SVJ Komunardů

Komunardů 1325, Praha 7
jan.novak@novak.cz
 tel.: +420 602 111 111

č.pol.	název - materiál	kód	množství	mj	cena/mj	cena
001	kulový kohout plyn 1/2"		1	ks	178,00	178,00
002	kulový kohout plyn 5/4"		15	ks	475,00	7 125,00
003	kulový kohout plyn 1"		1	ks	555,00	555,00
004	protipožární pojistka		1	ks	4 623,00	4 623,00
005	potrubí Cu Ø 35		6	m	318,00	1 908,00
006	potrubí Cu Ø 28		17	m	209,00	3 553,00
007	potrubí Cu Ø 22		8	m	136,00	1 088,00
008	tvárovky profipress JS35-18		1	bl	3 950,00	3 950,00
009	objímky a podpůrné držáky		1	bl	1 820,00	1 820,00
010	průchodky a chráničky		1	bl	631,00	631,00
012	spotřební materiál		1	bl	770,00	770,00
013	barva žlutá-plynoznačná		1	bl	360,00	360,00

č.pol.	název - ostatní	cena
014	doprava	1 560,00
015	práce - výměna ležatého rozvodu plynu dle dispozic a zákresu	18 880,00
016	revize nového plynového potrubí	2 100,00

Celkem materiálové položky bez DPH 26 561 Kč
 Celkem ostatní položky bez DPH 22 540 Kč

Celkem bez DPH 49 101 Kč

Celkem včetně DPH DPH 15 % **56 466 Kč**

Poznámka: